
Stát n Í Státní veterinární správa

' ' ' Slezská 100/7, Praha 2, 120 00

vetgrlnarnl T: +420227010111

3prava Elektronická adresa podatelny: epodatelna©svscr.cz

ID datové schránky: d2vairv

9svspe57a30 aOí

  

č. j.: SVS/2020/005518-G

Vyřizuje:_ PODHORAN LUKOV a.s.

Telefon:_ Pod Kaštany 499

763 17 Lukov

IČO: 26223155

V Praze dne 10.01.2020

Objednávka kontejneru

Vážená paní, vážený pane,

V souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu „Objednávka kontejneru“, (spis. zn. zadavatele

S-SVS/2019/108548-G) zadávané formou průzkumu trhu s uplatněním minimalizačního nákladového

kritéria, objednáváme u Vás u souladu s Vaší nabídkou učiněnou v rámci veřejné zakázky

1 ks nového kontejneru dle níže uvedené specifikace včetně dopravy na určené místo dodání.

Parametry požadovaného předmětu

obecné parametry

vzduchotěsný kontejner

objem 27 m3

vnitřní rozměry (d x š x v) 5500 mm x 2300 mm x 2200 mm

Vnější rozměry d x š x v) 6100 mm x 2500 mm x 2600 mm

zavírání táhlem

ližiny INP 180 (bez navaření zajišťovacích C prvků v ližinách)

stojiny INP 180

rozteč žeber 750 mm

spodní žebra U140x50x3 mm

boční žebra U140x50x3 mm

rolny o 152 mm, délka 300 mm, pouzdra mazaná

střecha

. pevná sedlová pochozí střecha

. tloušťka 2,5 mm

. v polovině délky kontejneru, ve střeše 1x odvětrávací otvor těsněný o o (průměru) 500 mm

zajištěný bajonetovým zavíráním

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710

IČ: 00018562



. 2x napouštěcí otvor — nátrubek 2“ (palce) s vnitřním závitem, místo navaření bude určeno

Zadavatelem

. ve střeše 2x čtvercový otvor s těsněným poklopem zajištěným bajonetovým zavíráním. Rozměry

a provedení: 802 mm x 802 mm, 2000 mm od sebe,

. 1200 mm od okraje kontejneru na straně s pochůznou lávkou.

. po jedné straně pochůzná lávka šířky 1000 mm a délky 5500 mm 2 pororoštu (pásek prut)

osazená odnímatelným nebo sklopným zábradlím podle platné normy

přední čelo

. 1x navařený žebřík k podélné lávce + madlo na střeše

. na druhé polovině vedle natahování otvírací těsněné okno 500x500 mm — bezpečnostní sklo,

umístěné ve vnitřní výšce 100 cm od podlahy, zabezpečené odnímatelnou mříží 100x100x6 mm

bočnice

. boční stěny 3 mm plech ST 37,2

. oboustranně umístěna pevná těsněná okna 300x300 mm (bezpečnostní sklo s ochrannou

mřížkou a rámečkem) ve středu délky a výšky (nebudou otvírací)

. poslední sloupek bočnice UPN-180 mm

. horní lem bočnice C160x78x70x5 mm

podlaha

. podlaha 5 mm slzičkový plech ST 37,2

. mezivýztuhy v podlaze 80x50x3 mm

. napojení podlahy 90“

. na stojinách zevnitř navařeny 2x kotvící oka

. v podlaze 3+3 kotvící misky 2,5 t

vrata

. kombinovaná — klapka + dvoukřídlá vrata, těsněná

. každé křídlo samostatné jištění + centrální zavírání

. otevírání o 270°, až na bočnici

hák natahování

. výška 1570 mm

o o 50 mm

rampa

. odnímatelná

osazena fixačními prvky pro připojení ke kontejneru

šířka 2300 mm

slzičkový plech 3 mm

sklon max. 20 %

materiálové zpracování

. všechny díly kontejneru (vyjma háku natahování) vyrobeny z materiálu jakosti ST 37,2

(dle normy DIN)

. hák natahování z materiálu jakosti S355

. sváry průběžně svařované

. mazané panty



vzhled

. vnější barva - syntetickou barvou ve standardním odstínu RAL 5015 modrá

. vnitřní barva — barvou v odstínu RAL 9010 bílá (40 - 60 my)

. na všech rozích kontejneru výstražné šrafování

Doba plnění předmětu zakázky

Do 6 týdnů od zaslání objednávky

Místo dodání:

Státní správa hmotných rezerv — pobočka Pohořelice, Znojemská 1119, 691 23 Pohořelice

Konkrétní termín bude dodavatelem v předstihu dojednán s kontaktní osobou objednatele uvedenou

včetně kontaktů níže v této objednávce. Uvedená kontaktní osoba objednatele bude v případě potřeby

komunikovat s dodavatelem během výrobního procesu ve věcech technického řešení.

Cena a platebni podminky:

Celková cena objednávky zahrnující dopravné a veškeré další náklady související s plněním,

v souladu s Vaší nabídkou učiněnou v rámci veřejné zakázky, činí 246 265 Kč bez DPH,

t. i. 297 981 Kč včetně DPH.

Struktura ceny:

cena kontejneru: 238 765 Kč bez DPH, tj. 288 906 Kč včetně DPH

doprava valníkem od: Pod Kaštany 499, 763 17 Lukov do: Znojemská 1119, Pohořelice

sazba 30 Kč/km

vzdálenost 250 km

cena dopravy: 7 500 Kč bez DPH, tj. 9 075 Kč včetně DPH.

Úhrada bude provedena po řádném poskytnutí plnění, které objednatel stvrdí na podpisem na dodacím

listu, na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem se splatností minimálně 14 kalendářních

dnů od jeho doručení SVS, platba proběhne na účet dodavatele v CZK.

Fakturační údaje:

Česká republika — Státní veterinární správa

ičo: 00018562, DIČ: není plátcem

Slezská 100/7

120 00 Praha 2

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 4221011/0710

Kontaktní osobou objednatele ve věci plnění objednávky je:

 



Je požadováno písemné akceptování objednávky dodavatelem.

Akceptováním objednávky dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel její text zveřejní v registru

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv“).

Děkuji a těším se na úspěšnou spolupráci.

S pozdravem

MVDr. Zbyněk Semerád

ústřední ředitel

podepsáno elektronicky

 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisnjící: MVDr. Zbyněk Semerád

Organizace, OJ: Statni Veten'nami sprava

Se'n'ove' č. cert.: 5230593

Vydavatel cert.: PostSigmm Qualified CA 3

4 Datum a čas: 14.01.202015:57:21

Důvod:

Místo:  
 


